

Gültig vom 20.05.2024 bis 01.06.2024 KW 21+22

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem - Wir akzeptieren:



Jack Daniel's Tennessee Whiskey Honey, Fire oder Apple 40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Jack Daniel's & Coca Cola versch. Sorten 10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand

WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN

20 x 0,5-L-Kasten MW
1 Liter = 1,10 € | zzgl. 3,10 € Pfand

24 x 0,33-L-Kasten MW
1 Liter = 1,39 € | zzgl. 3,42 € Pfand

je **10.99** €



DAS EINIGE WAHRE

JETZT 1 VON 3 EXKLUSIVEN
WARSTEINER
BIERBUTLERN
GEWINNEN!



Abbildung ähnlich.

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: Getränke alldrink GmbH, Stichwort: „Bierbutler“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gesichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. **Teilnahmeschluss:** 01.06.2024 (Datum des Poststamps).



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Jetzt mehrfach punkten



KNÜLLER

Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Bitburger Cola, Naturradler
oder Pils
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,59)

10.49

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

9.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER**11.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

Hasseröder Premium Pils
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,20)**Pilsner Urquell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

statt 19,99 € nur**5.49**

zzgl. € 0,32 Pfand

Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,46)**Corona Extra oder Corona Extra 0,0%**
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)**6.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

**Veltins V+**
versch. Sorten oder
Pilsener
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)**4.79**

zzgl. € 0,48 Pfand

**Karlsberg MiXery**
Bier+Cola+X
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand

**Spaten**
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Weihenstephan**
Hefeweissbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Erdinger**
Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell
oder **Naturradler**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Hacker-Pschorr**
Münchner Hell, Naturtrübes
Kellerbier oder Natur Radler
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,90)**18.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

Zu jedem Kasten:
1x Shopping-Bag gratis
solange der Vorrat reicht!**Köstritzer**
Schwarzbier oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

DIE GETRÄNKE KÖNNER PAYBACK**JETZT °PUNKTE SICHERN!**

*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER – bezogen auf den ganzen Einkauf – kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35€. Weitere Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback

10FACH °PUNKTE AUF DEN EINKAUF AB 35€*ZUM SCANNEN AN
DER KASSE

Gültig vom 20.05. – 01.06.2024 - Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar.

WEITERE COUPONS IN DER APP
FINDENHIER GEHT'S
ZUR APP**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**www.alldrink.de



KNÜLLER

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

König Pilsener
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,20)



KNÜLLER

Weltenburger
Kloster Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

**3+1 Aktion:
4 kaufen - 3 zahlen!**

2.97

Leikeim
Handfass Hell
4x0,33-L-Dose
(1 L = € 2,25)



**Neu im
SORTIMENT**

**3+1 Aktion:
4 kaufen - 3 zahlen!**

2.37

Leikeim Cola-Mix
4x0,33-L-Dose
(1 L = € 1,80)



Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
4x0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

5.16

zzgl. € 1,00 Pfand

alldrink - für jeden Geschmack das Richtige



Aperol Spritz
10,5% Vol.
3x0,2-L-Fl.
(1 L = € 13,32)

7.99



Five Lakes
Vodka
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Jack Daniel's
Gentleman Jack
Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



Licor 43
31% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 21,41)

14.99

JETZT ZUGREIFEN!

GROSSE VERLOSUNG VON

UND GEWINNEN!

FLENSBURGER & alldrink + Profi Getränke Shop



**AKTIONSPREIS
15,99 €**

20x0,33-L-Kasten, verschiedene Sorten
Literpreis 2,42 € · Pfand 4,50 €

SO GEHT'S: Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und Stichwort »Fleburger« auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an:
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg
Einsendeschluss: 1.6.2024

**1 FLENS Hängematte
+ Gestell**

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner werden unter allen Teilnehmern gezogen und schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Ablösung ähnlich



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Cola-Mix
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Hochwald
Sprudel
versch. Sorten
6x1,2-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,53)

3.79

zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten oder
Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Tönissteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

zzgl. € 2,70 Pfand



Neu's Apfelsaft
klar oder naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Tönissteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,55)

15.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,27)

17.99

zzgl. € 5,10 Pfand



Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-
Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Sekthaus
Carl Graeger KG
Graeger Sekt
versch. Sorten,
auch alkoholfrei
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,72)
Nicht in Alsenz und Freigericht-Stromberg erhältlich!

5.79



Weingut Martinshof
Martinshof Riesling
Gutwein
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Rheinhessen
1-L-Fl.

5.99



Weingut Martinshof
Martinshof Rosé
Gutwein
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen 1-L-Fl.

5.99

Fies Williams-Birne,
Waldbimbiergeist, Slivovitz
oder Schwarzwälder
Mirabellenwasser **13.99**
40% Vol., 1-L-Fl.



alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18